令和２年度第 11 回公立大学法人県立広島大学役員会議事録

（メール持ち回り審議）

１ 日 時

令和２年 12 月９日（水）～令和２年 12 月 16 日（水）

２ 審議事項

 （１）令和２年度給与制度等の改正について

    審議事項１について，意見なし。原案のとおり了承された。

 （２）定款の変更に伴う役員報酬の支給基準の改正について

    審議事項２について，意見なし。原案のとおり了承された。

令和２年度 第 11 回公立大学法人県立広島大学役員会 出席者名簿

区 分 氏    名 職        名 出欠

理事長 中村 健一
理事長

学長兼務
出

理事 原田 俊英
理事（研究・地域貢献・国際交流担当）

副学長兼務
出

理事 馬本  勉
理事（教育・学生支援担当）

副学長，高等教育推進機構長兼務
出

理事 栗栖 恭三
理事（新大学・広報・ＭＢＡ担当）

事務総長兼務
出

理事 太田 克司
理事（総務・企画担当）

事務局長兼務
出

理事

（非常勤）
安東 善博 株式会社中国放送 相談役 出

理事

（非常勤）
榊原 恒雄 広島県教育委員会 理事（非常勤） 出

監事

（非常勤）
前川 秀雅 弁護士 出

監事

（非常勤）
金本 善行

公認会計士

税理士
出